ϑ : aliquando interposita vocali ante ultimam recti desinentiam, ut ὄ'ους ὄ'ουος, τεί'ους τεί'ουος.

Quatuor vocales recti terminales sunt α, ι, υ, ω.

Finita ergo in α omnia sunt neutra, & faciūt genitiuum addito ὄς, ut τὸ βῆμα βῆμα'ός: exceptis τὸ γάλα τῆ γάλακ'ός, & τὸ μέγα τῆ μεγά'ου.

In ι substantiuū unicūm est, idq; neutrum, τὸ μέλι μέλι'ός, cum compositis, τὸ οἰνόμελι, ι'ός. ὕδρ'ομελι, ι'ός, &c. sunt etiam neutra in ι, à communibus in ις, quorum declinationem sequuntur. ut ὁ καὶ ἡ φιλόπα'ταις, ι'ός, τὸ φιλόπα'ται, ι'ός. ὁ καὶ ἡ πῆς ἕνός, unde τὸ πῆ πῆνός. In υ neutra quoque sunt omnia, & per ε' declinantur, si longa praecedat. ut τὸ πῶν τῆ πῶ'εος, ἄστυ ἄστυ'εος, excepto νᾶπυ νᾶπυ'ος: si breuis, per υ'ος, ut τὸ δῶν δῶν'ός, γένυ γένυ'ός. Quae uero habent masculina in υς, eorum formam sequuntur, ut τὸ βραχὺ τῆ βραχέ'ος, τὸ βαρὺ τῆ βαρέ'ός, quia ὁ βραχὺς βραχέ'ος, & ὁ βαρὺς βαρέ'ος: excepto πολὺ πολυ'ός anomalo. In ω faeminina sunt, exeuntq; in οος, ut ἡ δίδω τῆ δίδω'ος, λητὼ λητῶ'ος.

SCHO L. In hac declinatione, quae terminationibus & generibus maxime varia est, genera iūximus cum terminationibus. ad haec heteroclitica separauimus: ne turba confusione pareret. τῆς πῆνός, est quidā vel aliquis indefinite: vnde τῆ aliqd. Sed ἕς ἕνός, ι, acuto quis, cuius? interrogatiue. vnde ἕς; neutrum quid? Componitur autem cū articulo postpositiuo sic, ὅςις quicumque, ἡ'ς quaecunq;

ὁ, π quodcunque: declinaturque ambobus integris, ἔπνος, ὤπνι, &c. De finitis in ω, & in ι substantiuis in declinationibus contractorum dicetur. γλῆν vero anomalum formam habet parium.

## DE FINITIS IN CONSO-

nantem, ac primum de ν. Cap. 8.

**C**onsonantes finales quinque sunt, ν, ρ, ξ, ψ, σ. Prima ν octo efficit desinentias, αν, λω, ου, ιν, ω, ων, ον, ουω. de quibus sigillatim dicendū.

In αν masculina sunt, exeuntque in ανΘ, ut ἑταῖων, ἄνθος: excipiuntur adiectiua & participia in αω, formantia neutra in αν, quæ declinantur per ντ. ut ῥὸ πᾶν τῶ ἀνῥος, δὲ τὴν ψαν τὴν ψαντος, ῥὸ μέλαν νερο & δὲ τὰ λαν regulam sequuntur τὸ μέλανος τὰ λανΘ. In λω partim masculina sunt, partim fœminina. Genitiuo λωος, ut ὁ ἔμλω ἔμλωος, ἢ σειρῶ σειρῶΘ. Quædam tamen mutant η in ε, oxytona uidelicet supra unam syllabam præcedente μ ante λω, ut ὁ ποιμῶ ποιμῶΘ, λιμῶ λιμῶνος, quorum formam sequuntur ὁ αὔχλῶ αὔχενος, ἀζλῶ ἀζένος, ἀδῆν ἀδένος, & ἡ φρῶ φρῶος. item ex barytonis quæcunque sunt communia, ut ὁ καὶ ἡ ἀρῶλω ἀρῶσνος. In ου omnia sunt neutra adiectiua & participia: ideo ὁ; suorum masculinorum inflexionem sequuntur, ut δὲ τὸρῶ τὸρῶος, τυφῶν τυφῶντΘ. In ιω aliàs etiam in ις desinunt, ob idque διω, τὰ ληκτα, id est, dupliciter desinentia